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IMPORT IMPORT IMPORT  IMPORT

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

POLIETILENO
POLYETHILENE

28
20 Acero pintado 

grafito
Graphite painted steel

2820

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

POLIETILENO
POLYETHILENE

Acero pintado 
grafito
Graphite painted steel

2180

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

POLIETILENO
POLYETHILENE

24
50 Acero pintado 

grafito
Graphite painted steel

2450

Plegable Folding

Útil para exteriores  Outdoor

Plegable Folding

Útil para exteriores  Outdoor

75

75

75

122

180

180

15,80

22,30

22,30

1

1

1

0,087

0,014

0,014

75

182

75

243

180

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

POLIPROPILENO
POLYPROPYLENE

Acero pintado 
grafito
Graphite painted steel

0105

4586 54 47 4,400 4 0,133

Silla con estructura de acero pintado en grafito. Asiento y respaldo en polietileno.
Chair with steel structure graphite painted. Seat and back chair in polyethylene.

Mesa plegable con estructura de acero pintado en grafito. Tapa de polietileno.
Folding table with steel structure graphite painted. Table top in polyethylene.

Mesa plegable con estructura de acero pintado en grafito. Tapa de polietileno.
Folding table with steel structure graphite painted. Table top in polyethylene.

Plegable Folding

Útil para exteriores  Outdoor

0105

2820 - 2450

2180

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

ARCE NATURAL
NATURAL MAPLE

Aluminio
Aluminium 1892

4485 54 48 7 40 2,88

Sillón con estructura de aluminio lacado en blanco. Asiento y respaldo de lamas ECOWOOD.
Armchair with aluminum structure lacquered in white. Seat and back slats ECOWOOD. 

Apilable  Stackable

Útil para exteriores  Outdoor

1892

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

PINTURA
PAINTING

Pintado en 
aluminio bicapa, o 
consultar colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1879L 

4378 57 42 2,61 - -

 Sillón con estructura,asiento y respaldo de aluminio con un acabado en pintura poliéster en diferentes colores.
 Armchair with structure, seat and back in aluminium thermolacquered in different colours.

Apilable  Stackable

Útil para exteriores  Outdoor

1879

84.90

77.00

194.00

130.00

32.00

52.80
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                                                                                                                                             MESAS TABLES MESAS TABLES

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

COMPACTO
COMPACT

10
82

Pintado en aluminio 
bicapa, o consultar 
colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1082L

10
82

Pintado en aluminio 
bicapa, o consultar 
colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1082L

10
82

/1 Pintado en aluminio 
bicapa, o consultar 
colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1082/1L

10
82

/1 Pintado en aluminio 
bicapa, o consultar 
colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1082/1L

60

70

75 70X70 10,8

8,000

9,000

9,300

10,800

1 0,037

60

60

70

70

Mesa plegable con estructura de aluminio pintado con diferentes acabados
Folding table with painted in aluminium structure

Interiores  Indoor

Útil para exteriores  Outdoor

Plegable Folding

Interiores  Indoor

Útil para exteriores  Outdoor

Plegable Folding

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

COMPACTO
COMPACT

10
81

Pintado en aluminio 
bicapa, o consultar 
colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1081L

10
81

Pintado en aluminio 
bicapa, o consultar 
colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1081L

10
81

/1 Pintado en aluminio 
bicapa, o consultar 
colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1081/1L

10
81

/1 Pintado en aluminio 
bicapa, o consultar 
colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

1081/1L

60

70

110 60 9,700 1 0,054

60

60

70

70

Compacto (e:10mm) Compact · C

Compacto (e:10mm) Compact · C

CB

CB

C6

C6

CJ

CJ

CU

CU

CA

CA

CK

CK

CT

CT

C3

C3

CN

CN

CG

CG

CW

CW

CO

CO

CE

CE

Mesa plegable con estructura de aluminio en pintura epoxi a elegir entre distintos colores (consultar apartado 
colores). Tubo de 65 mm triangulado.
Folding table with aluminium frame in epoxy paint to available in different colours. 65 mm tube.

1081 - 1081/1

1082 - 1082/2

9,700

10,700

11,00

12,500

80

Mesa plegable con estructura de acero pintado en los diferentes acabados de pintura, con tubo de 28 mm. Tapa en los 
diferentes acabados.
Folding table with steel structure painted in different finishes with pipe of 28 mm. Cover in different finishes.

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

MELAMINA
MELAMINE

COMPACTO
COMPACT

06
28

Pintado en 
aluminio bicapa, o 
consultar colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

0628L
0628B
0628N

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

MELAMINA
MELAMINE

COMPACTO
COMPACT

06
23

Pintado en 
aluminio bicapa, o 
consultar colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

0623L
0623B
0623N

75 80 9,500 2 0,197

80

80

Compacto (e:10mm) Compact · C

CB C6 CJ CU CACK CT C3 CN

CG CW CO CE

Melamina (e:19mm) Melamine · F

F

0627 - 0620 - 0628 - 0623 - 0625 - 0629

70

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

MELAMINA
MELAMINE

COMPACTO
COMPACT

06
27

Pintado en 
aluminio bicapa, o 
consultar colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

0627L
0627B
0627N

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

MELAMINA
MELAMINE

COMPACTO
COMPACT

06
20

Pintado en 
aluminio bicapa, o 
consultar colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

0620L
0620B
0620N

75 70 8,400 2 0,165

70

70

Interiores  Indoor

Útil para exteriores  Outdoor

Plegable Folding

Bicapa aluminizado(L)
Bi-coat aluminized(L)

Negro (N)
Black (T)

Blanco (B)
White (1)

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

MELAMINA
MELAMINE

COMPACTO
COMPACT

06
25

Pintado en 
aluminio bicapa, o 
consultar colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

0625L
0625B
0625N

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

MELAMINA
MELAMINE

COMPACTO
COMPACT

06
29

Pintado en 
aluminio bicapa, o 
consultar colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

0629L
0629B
0629N

75

75

100X60

120X80

12,00

16,30

2

1

0,225

0,292

80

120

60

100

175.00

175.00

184.00

184.00

183.00

183.00

191.00

191.00

69.00

69.00

134.00

134.00

64.00

64.00

108.00

108.00

69.00

99.00

134.00

177.00
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